
 
LICEO CLASSICO STATALE  

“G. GARIBALDI”  

PALERMO 
 

Via Canonico Rotolo, n. 1 - 90143 PALERMO - Tel. 091.589624  

Cod. Mecc. PAPC04000P - Cod. Fisc. 80025620826  

E-mail: papc04000p@istruzione.it - PEC: PAPC04000P@pec.istruzione.it 
Sito web: http://www.liceogaribaldi.edu.it/ 

 

 

ALL’ALBO ON LINE DELL’ISTITUTO 

AI DOCENTI: 

Accardi Eugenia Andreina 

Cimo’ Impalli Francesca  

Palermo Rossana 

ALLA ASSISTENTE AMMINISTRATIVA  

Benedetta Foresta Asta  

AL DSGA  

Oggetto: Decreto di nomina Commissione selezione e valutazione docenti accompagnatori  della classe prima  

per la partecipazione al Programma Erasmus+ Azione KA 121 "Settore Scuola"-A.S. 2024/25 Mobilità   De 

Ring Van Putten- Spjikenisse , Paesi Bassi 

 

Titolo"Shaping tools for a full european dimension"-Codice progetto 2024- 1T02-KA121 SCH-000208520 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• visto il D.lgs. 297/1994 ("Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative 

alle scuole di ogni ordine e grado");  

• visto il D.lgs. 59/1998 ("Disciplina della qualifica dirigenziale dei capi di istituto delle istituzioni scolastiche 

autonome, a norma dell'articolo 21, comma 16, della legge 15 marzo1 997, n.59 ; 

• visto il Piano Triennale dell 'Offerta Formativa;  

• vista la comunicazione del 09/05/2024 dell'Agenzia Nazionale INDIRE avente per oggetto «Programma 

ERASMUS+ - Assegnazione contributo - Azione KA1 Progetti di mobilità Enti accreditati Settore Scuola - 

Tipo accreditamento: Accreditation for an individual organization Codice attività: 2024-1-1T02-KA121-

SCH-000208520 OID: E1O115085 FORM ID: KA121 SCH-01EAF609»;  

• visto il contributo assegnato a questo istituto nell'ambito del Programma Erasmus+ 2023-2027 - Azione KA1 

per la realizzazione delle attività di mobilità relative all ' Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 

2022-1-IT02-KAl20-SCH-000111711;  

• Visto l’Avviso prot.248/2025 del 13/01/2025 

• verificato il possesso di specifiche competenze;  

• ritenuta necessaria, per l. 'espletamento della procedura in questione, l'individuazione di una Commissione 

composta da soggetti dotati di adeguata professionalità;  

• acquisita la disponibilità con dichiarazione verbale 

DECRETA 

La costituzione della Commissione per la selezione e valutazione dei docenti accompagnatori della classe  prima  per 

la partecipazione al Programma Erasmus+Azione KA121"Settore Scuola" — A.S. 2024/25 Mobilità   De Ring Van 

Putten- Spjikenisse , Paesi Bassi 

 

Titolo "Shaping tools for a full european dimension' Codice progetto 2024-1-1T02-KA121-SCH000208520, così 

composta: 

mailto:papc04000p@istruzione.it
mailto:%20PAPC04000P@pec.istruzione.it




 
LICEO CLASSICO STATALE  

“G. GARIBALDI”  

PALERMO 
 

Via Canonico Rotolo, n. 1 - 90143 PALERMO - Tel. 091.589624  

Cod. Mecc. PAPC04000P - Cod. Fisc. 80025620826  

E-mail: papc04000p@istruzione.it - PEC: PAPC04000P@pec.istruzione.it 
Sito web: http://www.liceogaribaldi.edu.it/ 

 Prof.ssa Accardi Eugenia Andreina (Presidente) 

 Prof.ssa Palermo Rossana  (Docente a tempo indeterminato, Funzione Strumentale “Interculturalità, Erasmus 

e mobilità”: Componente della commissione); 

 Prof.ssa Cimo’ Impalli Francesca 

 Dott.ssa Benedetta Foresta Asta (Assistente amministrativa: segretario verbalizzante) 

Alla commissione spettano i seguenti compiti: 

• preparare bando per la selezione in oggetto; 

• esaminare gli atti relativi alla selezione; 

• valutare le istanze pervenute; 

• esaminare la documentazione di ogni singolo candidato prima del colloquio di selezione; 

• redigere una graduatoria di ammissione al colloquio di selezione; 

• elaborare la tabella comparativa delle valutazioni; 

• esaminare, attraverso un colloquio i candidati ammessi alla selezione;  

• formulare la graduatoria di merito dei candidati, sulla base dei relativi punteggi assegnati 

• pubblicare la graduatoria dei candidati. 

I lavori della Commissione saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i punteggi indicati nel bando -avviso di 

selezione. 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate. I verbali saranno stilati dal componente nominato con funzione 

di segretario e firmati anche dal componente nominato con funzione di presidente. 

I membri della Commissione sono convocati per il giorno 13/02/2025, alle ore 15.30, presso gli uffici della sede centrale  

L'espletamento dell'incarico dei componenti della Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l'Istituto. 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Irene Marcellino 

Firma digitale ai sensi del Cad e delle norme ad esso connesse. 

mailto:papc04000p@istruzione.it
mailto:%20PAPC04000P@pec.istruzione.it

		2025-02-11T14:41:30+0100
	Irene Marcellino




